
Pressemeddelelse 
 

Registrerede revisorer vil forbedre skattelovgivningen 
 

FRR har i dag udgivet 50 skatteforslag til en mere retfærdig og forenklet beskat-

ning. 

 

FRR har tidligere udgivet to lignende skattekataloger, og over 50 pct. af forslage-

ne fra disse kataloger er blevet gennemført. 

 

”Denne tradition håber vi, at vi kan videreføre”, siger Per Krogh, der er formand 

for Skatteudvalget i Foreningen Registrerede Revisorer FRR. Han tilføjer, at han 

selvfølgelig ønsker alle forslag vedtaget, men kommer 75 pct. af forslagene igen-

nem, vil det blive betegnet som en succes. 

 

Mange af forslagene er kommet fra FRR’s medlemmer, og de indeholder løsnin-

ger på problemer fra revisorernes hverdag. 

 

”Der er mange spændende forslag, og vi har flere steder forsøgt at komme med 

løsninger på nogle af de områder, som også regeringen har fokus på. F.eks. har vi 

et forslag til en ny virksomhedsordning, som kan give større administrative let-

telser end den netop vedtagne lempelse af revisionspligten”, siger Per Krogh. 

 

Herudover er der en del forslag om regelforenkling og regelfortolkning, som og-

så vil kunne lette de administrative byrder. 

 

”Vi har på iværksætterområdet foreslået, at iværksættere, inden de starter virk-

somhed, kan opspare på en etableringskonto med fuld fradragsret i den person-

lige indkomst”, siger Per Krogh. 

 

”Vi er også kommet med forslag til at forbedre vilkårene for iværksættere. Dels 

har vi foreslået en mere retfærdig betaling af arbejdsmarkedsbidrag, og dels har 

vi forslag til, hvordan man som iværksætter kan få en afklaring af, om den virk-

somhed, man driver, skattemæssigt kan betegnes som en virksomhed og ikke ef-

terfølgende bliver betragtet som hobbyvirksomhed, fordi den giver underskud 

de første år”, udtaler Per Krogh.  

 

Skattekataloget er først og fremmest sendt til skatteministeren og de skattepoliti-

ske ordførere i Folketinget. Herudover vil det blive sendt til pressen og erhvervs-

organisationerne. 

 

Andre, der er interesseret i materialet, kan rette henvendelse til nedennævnte.  

 

For yderligere information kontakt: 

Registreret revisor FRR Per Krogh  på 86 81 10 33 / mobil 20 81 74 50 eller 

Skattekonsulent Jørgen Frausing på 36 34 44 57 / mobil 30 33 30 45 

Skatteudvalget 
SAU alm. del - Bilag 178 
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